
KWP w Krakowie

https://malopolska.bip.policja.gov.pl/KK/zamowienia-publiczne/ogloszenia/29353,ZP1372018-Zakwaterowanie-i-wyzyw
ienie-dla-uczestnikow-narady-termin-skladania-of.html
2024-10-22, 01:40

ZP.137.2018 - Zakwaterowanie i wyżywienie dla
uczestników narady, termin składania ofert:
26.09.2018, godz. 13:00

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu - BZP - ZP.137.2018
Data publikacji 20.09.2018 09:00
(pdf 153.51 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu + załączniki - ZP.137.2018
Data publikacji 20.09.2018 09:00
(docx 107.57 KB)

Zawiadomienie o wyborze oferty ZP.137.2018
Data publikacji 17.10.2018 08:55
(pdf 52.26 KB)

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia ZP.137.2018
Data publikacji 17.10.2018 11:57
(pdf 130.33 KB)

Metryczka

Data publikacji : 20.09.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Krakowie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Kadula

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Kadula Wydział ds. Zamówień

Publicznych i Funduszy Pomocowych KWP w
Krakowie

https://malopolska.bip.policja.gov.pl/download/38/101317/3OgloszenieozamowieniuBZP.pdf
https://malopolska.bip.policja.gov.pl/download/38/101318/2ogloszenieozamowieniu-www.docx
https://malopolska.bip.policja.gov.pl/download/38/102082/6ZawiadomienieowyborzeofertyZP1342018.pdf
https://malopolska.bip.policja.gov.pl/download/38/102095/OgloszenieoudzieleniuzamowieniaZP1372018.pdf
https://malopolska.bip.policja.gov.pl/KK/rejestr/29353,dok.html

